
 

 

Dipartimento di Scienze    

Ecologiche e Biologiche    
                                                                                                            

                                 

   Largo dell’Università, s.n.c.- Blocco C – 01100 Viterbo                           Fax 0761 357751–Tel. 0761 357742-357116 

     P. IVA 00575560560 – C.F. 80029030568 

 

 

DISPOSTO 
 

 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Ecologiche e Biologiche 

Prof. Daniele CANESTRELLI 

 

 

 

PRESO ATTO che nel Consiglio di Dipartimento dell’8/03/2024 la Prof.ssa Laura Zucconi è stata 

nominata delegato del Dipartimento nel Presidio di Qualità di Ateneo e Presidente del Presidio di 

Qualità del Dipartimento 

 

CONSIDERATO che la Prof.ssa Zucconi è attualmente componente della COMMISSIONE 

PARITETICA di Dipartimento; 

 

CONSIDERATA l’incompatibilità dei due incarichi istituzionali; 

 

SENTITA la diretta interessata; 

 

DISPONE 
 

 

la sostituzione della Prof.ssa Laura ZUCCONI nella COMMISSIONE PARITETICA DI 

DIPARTIMENTO con la Dr.ssa Susanna GORRASI, quale membro docente 

+ 

 

 

 

Il presente disposto verrà ratificato alla prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento 

 

 

 

 

 

F.to IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof. Daniele CANESTRELLI 

 




		2024-03-18T09:32:33+0000
	Canestrelli Daniele




